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561Kaköhl - Hansühn - Schönwalde  
gültig ab 01.09.2024

Fahrt-Nummer: 561001 561003 561103 561119 561019

Verkehrsbeschränkungen: S S F S

Anmerkungen: t )

5.41 5.57 15.07 15.07

5.42 5.58 15.08 15.08

5.43 5.59 15.09 15.09

5.45 6.01 15.11 15.11

5.47 6.03 15.13 15.13

5.47 6.03 15.13 15.13

5.49 6.05 15.16 15.16

5.50 6.06 15.17 15.17

5.52 6.08 15.18 15.18

5.53 6.10 15.19 15.19

5.54 6.12 15.20 15.20

5.55 6.13 15.21 15.21

5.56 6.15 15.22 15.22

6.02 6.21 |     |     

|     |     6.27 |     |     

|     |     6.29 |     |     

6.05 6.24 6.30 |     |     

6.06 6.25 6.31 |     |     

6.10 6.29 6.34 15.23 15.23

6.12 6.37 6.37 15.26 15.26

Verkehrstage: Montag bis Freitag

Kaköhl, B 202

Kaköhl, Süd

Nessendorfermühle

Nessendorf, Bungsbergstraße

Kükelühn, An der Landstraße

Hansühn, Abzweig nach Wangels

Hansühn, Kirche

Hansühn, Süd

Neutestorf

Mönchneversdorf, Siedlung

Mönchneversdorf

Bungsberg

Scheelholz

Langenhagen, Mönchbusch

Rethwisch

Langenhagen, Rabensberg

Langenhagen, Ortsmitte

Langenhagen, Mönchbusch

Schönwalde, Langenhagener Weg

Schönwalde, Schule

S verkehrt nur an Schultagen

F verkehrt nur an Ferientagen

t Kleinbus

) Rufbus verkehrt nur bei Anmeldung bis 30 Minuten vor Abfahrt

telefonisch unter 0800- 253 2 253! Kleinbus: begrenztes Platzangebot

Rohde Verkehrsbetriebe GmbH, Feldstraße 4, 23758 Oldenburg in Holstein

Tel. 0800- 253 2 253



0
Linie  

561Schönwalde - Hansühn - Kaköhl  
gültig ab 01.09.2024

Fahrt-Nummer: 561002 561004 561032 561034

Verkehrsbeschränkungen: S S S S

Anmerkungen: t t

12.15 13.10 14.33

12.18 13.13 14.35

12.20 13.15 14.38

12.22 13.17 14.40

12.24 13.19 |     

12.25 13.20 |     

14.42

14.45

14.46

14.47

14.48

14.49

14.50

14.53 14.53

14.54

14.55

14.57

14.59

15.00

15.01

Verkehrstage: Montag bis Freitag

Schönwalde, Schule

Schönwalde, Langenhagener Weg

Langenhagen, Mönchbusch

Langenhagen, Ortsmitte

Langenhagen, Rabensberg

Rethwisch

Langenhagen, Mönchbusch

Scheelholz

Bungsberg

Mönchneversdorf

Mönchneversdorf, Siedlung

Neutestorf

Hansühn, Süd

Hansühn, Kirche

Hansühn, Abzweig nach Wangels

Kükelühn, An der Landstraße

Nessendorf, Bungsbergstraße

Nessendorfermühle

Kaköhl, Süd

Kaköhl, B 202

S verkehrt nur an Schultagen

t Kleinbus

Rohde Verkehrsbetriebe GmbH, Feldstraße 4, 23758 Oldenburg in Holstein

Tel. 0800- 253 2 253


